信阳农林学院校地战略合作框架协议

甲方：信阳农林学院

乙方：

一、合作宗旨

为更好地促进地方经济社会发展，发挥信阳农林学院学科专业、人才、科技等教育优势，通过科技服务、人才培养、产业培育等多种形式合作，促进科技成果向现实生产力转化。经双方友好协商，决定建立战略合作关系。

二、合作原则

坚持“共谋发展、优势互补、面向未来、实现共赢”的原则。

三、成立战略合作领导小组
为促使双方合作有序开展工作，成立战略合作领导小组，指导战略合作各方面工作。

组长:（学校）：              （政府）：

副组长：

成员：

战略合作领导小组选定联络员，负责双方对口联络及日常事务处理。

学校联络员：              政府联络员：

联系电话：                联系电话：

战略合作领导小组的职责：

1.制定合作办学、合作育人、合作发展、合作就业等方面工作计划；

2.探索学校与政府协同发展的新型合作模式，就人才培养、人力资源开发、技术服务、科技成果转化、信息交流等方面实现全方位对接；

3.本着平等协商的精神，及时解决合作过程中出现的具体问题。

四、合作内容

1.甲方作为乙方机关干部教育培训基地，乙方可委托甲方适时对乙方机关干部进行理论学习培训。乙方结合自身工作实际，邀请甲方专家教授举办各类技术培训班、专题讲座等；

2.根据地方经济社会发展需要，乙方将涉及全局性、战略性的重大课题委托甲方进行研究，甲方提供相关的决策咨询服务；

3.甲方聘请乙方领导、企事业单位技术骨干作为甲方客座教授、兼职教师，实现双方合作育人；

4.乙方发挥政府职能，极积协调企事业单位，为甲方青年教师挂职锻炼提供工作场所及相关服务；

5.甲方将乙方作为学生社会实践基地，甲方可组织本校学生到乙方开展社会调查、理论研究、毕业实习、创业教育、就业指导、志愿服务等社会实践活动；

6.根据经济社会发展情况，双方不定期举办学校与政府有关部门共同参与的各类研讨会，互通信息，总结交流研讨成果。

7．本协议未尽事宜，双方协商解决。

8．本协议一式二份，甲、乙双方各执一份，自签字盖章之日起生效，有效期   年，协议期满后根据合作情况进行修订。
甲方代表（签字）：               乙方代表（签字）：

          盖章                                盖章

 年    月    日                      年    月    日